✓ l’Ordinativo di Fornitura n. 1 (Prot. AreaCom n. 1003 del 27/02/2024) contenente il dettaglio dei servizi richiesti 

relativamente all’affidamento di cui alla Determinazione direttoriale n. 303/2023 su indicata, per un importo 

complessivo di Euro 415.115,00 (quattrocentoquindicimilacentoquindici/00) IVA esclusa, pari ad Euro 506.440,30 

(cinquecentoseimilaquattrocentoquaranta/30) IVA inclusa; 

✓ la Determinazione n. DPF019/25 del 11/05/2023 avente ad oggetto: “Istanza dell’ARIC prot. 1594/23 del 

29/03/2023 per contributo annuo finalizzato all’attivazione piattaforma e-procurement regionale GIADA a 

supporto della gestione dematerializzata dell’intero ciclo di vita degli acquisti in ambito sanitario – Trasferimento

[...]

Accordo Quadro 992991376E) – Emissione Ordinativo Fornitura n. 2 e Impegno di Spesa (CIG Derivato 

B4F417BA55), con la quale si provvedeva ad approvare e sottoscrivere l’Ordinativo di Fornitura n. 2 (Prot. 

AreaCom n. 6153 del 23/12/2024) e si impegnava la somma di Euro 268.473,20 

(duecentosessantottomilaquattrocentosettantatre/20) IVA inclusa, sul capitolo 615 riportato in conto residui del 

Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026; 

✓ la Determinazione Direttoriale n. 37 del 25/02/2025 avente ad oggetto “Gara europea a procedura aperta per 

l’affidamento dei “Servizi di gestione, manutenzione ed evoluzione della Piattaforma di e-Procurement di Regione

[...]

- Gestione Integrata Acquisti Dematerializzati della Regione Abruzzo” (CIG 

Accordo Quadro 992991376E) Ordinativo Fornitura n. 2 (CIG Derivato B4F417BA55) rimessa dal Direttore 

dell’esecuzione del contratto ed acquisita agli atti dell’Agenzia al prot. n. 3319/25 del 01/08/2025 per un importo di 

Euro 156.249,83 (centocinquantaseimiladuecentoquarantanove/83) IVA esclusa, pari ad Euro 190.624,79 

(centonovantamilaseicentoventiquattro/79) IVA inclusa, al netto della prevista ritenuta dello 0,5% (art. 4, comma 3 

del D.P.R. 207/10); 

✓ la Determinazione Dirigenziale n. 126 del 08/08/2025 di liquidazione e pagamento della fattura n. 73/5H del 

30/07/2025 (Prot. n. 3363/25 del 05/08/2025) emessa dalla Società TeamSystem S.p.A., P.IVA IT 01035310414, 

con sede in Via Sandro Pertini 88 - 61122 Pesaro (PU) di Euro 156.249,83 (centocinquantaseimila-

duecentoquarantanove/83) IVA esclusa, pari ad Euro 190.624,79 (centonovantamilaseicento-ventiquattro/79) IVA 

inclusa, al netto della prevista ritenuta dello 0,5% (art. 4, comma 3 del D.P.R. 207/10), per l’esecuzione dei servizi di 

cui alla Certificazione di Stato di Avanzamento Attività SAA n. 1 (Prot. n. 3919/25 del 01/08/2025); 

✓ la Certificazione di Stato di Avanzamento Attività SAA n.

[...]

Dematerializzati della Regione Abruzzo” (CIG Accordo Quadro 992991376E) Ordinativo Fornitura n. 2 (CIG 

Derivato B4F417BA55) rimessa dal Direttore dell’esecuzione del contratto ed acquisita agli atti dell’Agenzia al prot. 

n. 3993/25 del 01/08/2025 per un importo di Euro 96.171,73 (novantaseimilacentosettantuno/73) IVA esclusa, pari 

ad Euro 117.329,51 (centodiciassettemilatrecentoventinove/51) IVA inclusa, al netto della prevista ritenuta dello 

0,5% (art. 4, comma 3 del D.P.R. 207/10);  

✓ la Determinazione Dirigenziale n. 160 del 09/10/2025 di liquidazione e pagamento della fattura n. 87/5H del 

30/09/2025 (Prot. n. 4236/25 del 04/10/2025) emessa dalla Società TeamSystem S.p.A., P.IVA IT 01035310414, 

con sede in Via Sandro Pertini 88 - 61122 Pesaro (PU) di Euro 96.171,73 (novantaseimilacentosettantuno/73) IVA 

esclusa, pari ad Euro 117.329,51 (centodiciassettemilatrecentoventinove/51) IVA inclusa, al netto della prevista 

ritenuta dello 0,5% (art. 4, comma 3 del D.P.R. 207/10), per l’esecuzione dei servizi di cui alla Certificazione di Stato 

di Avanzamento Attività SAA n. 2 (Prot. n. 3993/25 del 23/09/2025);  

✓ la Certificazione di Stato di Avanzamento Attività SAA n.